
Uchwała nr O – 43 – V - 2020 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 4 listopada 2020 roku 

 

w sprawie powołania biura XII Programowo-Budżetowego  

Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP  

 

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2019 r. t.j. poz. 1117) oraz § 3 ust. 10 Regulaminu 

organizacji i trybu przeprowadzania zjazdów oraz wyborów do organów jednostek organizacyjnych 

samorządu zawodowego architektów – Izby Architektów RP, przyjętego uchwałą nr 7 I Programowo - 

Budżetowego Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP z dnia 14 grudnia 2009 r. (ze zmianami), Krajowa 

Rada Izby Architektów RP postanawia:    

 

§1 

Powołać biuro XII Programowo-Budżetowego Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP, zwanego dalej 

biurem Zjazdu, w składzie:   

1) Wojciech Gęsiak, Wiceprezes KRIA RP    

2) Wojciech Gwizdak, Sekretarz KRIA RP 

3) Maryia Semianiaka, pracownik biura KIA, specjalista ds. administracyjnych  

 

§2   

Powołuje się na funkcję Kierownika biura Zjazdu Kol. Wojciecha Gęsiaka, Wiceprezesa KRIA RP. 

 

§3  

Obowiązki przygotowania Zjazdu od strony merytorycznej oraz realizację niniejszej uchwały powierza 

się kol. Wojciechowi Gwizdakowi, Sekretarzowi KRIA RP. 

 

§4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

         

   Małgorzata Pilinkiewicz, Architekt IARP                          Wojciech Gwizdak, Architekt IARP 
  
 
Prezes Krajowej Rady Izby Architektów RP     Sekretarz Krajowej Rady Izby Architektów RP 

 
 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Minister Rozwoju, Pracy i Technologii; 

2. a/a  


